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ELETTRODOTTO AEREO A 380 kV IN DOPPIA TERNA
"S.E. UDINE OVEST - S.E. REDIPUGLIA" ED OPERE CONNESSE

PSRARI08013

STUDIO DI IMPATTO AMBIENTALE
Carta dei valori faunistici

Interventi in progetto
") Sostegno da realizzare
") Sostegno parzialmente realizzato
") Sostegno realizzato
") Sostegni da demolire

Stazioni
SE Esistenti

Nuove SE
SE Udine SUD
Mascheramento SE Udine SUD

Tracciati
Nuovo 380 kV Aereo DT
Nuovo 380 kV Aereo ST
Nuovo 220 kV Aereo ST
Nuovo 132 kV Aereo ST

! ! ! ! ! ! ! Nuovo 132 kV Cavo ST
D D DDemolizione 380 kV
D D DDemolizione 220 kV
D D DDemolizione 132 kV

D
D

DDD

D

!

L. Di Tullio

3.131300 x 841 mm

01

Legenda
Area di influenza potenziale
Confini comunali
7
6
5
4
3
2
1

(1 = Valore minimo; 7 = Valore massimo)


